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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю бюджет орых завтраков и
горячих обедовделяорганиз ции питания обучающихся12 ле ше в муниципальных

образовательныхучрежденияхВсеволожского района,
стоимостью 125 руб.

День:Среда
Н еля•

Пищевыевещества (г)
lXL(.

1

З день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
431 Чай с сахароми лимоном

к/к Круассанв инд. упаковке

2-й Завтрак

Обед

91

345

335

436

к/к

к/к

Рассольник”Ленинградский”со
сметаной

Рыбныегнезда запеченные с сыром

Картофельноепюре

Напитокапельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Массапорции

200/5

50

250/5

100

180

200

40

25

Итого за Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

0,3

2,25

2,55

4

14,2

4,72

0,2

2,6

2

27,72

30,27

ж

6

о

6,85

6,85

5,77

15

6,48

0

0,87

28,52

35,37

7

15,2

13,7

28,9

17,11

20,26

24,36

25,7

18

13,25

118,68

147,58

1

Энергетическа
я ценность
(ккал)

8

62,0

126

188

152,75

223,4

178,2

105

90

70

819,35

1007,35


